XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — CeBepHas 3Be3a

Ne
13
20
55
8
10
11
12
19
21
23
24
26
29
34
35
47
92
95
97
99

dOamunma Nma

Bonkos Cepre

NyHes PomaH

MaBnoB Pob6epT

FonukoB AHapeli

BacvH OMuTpuin AHApeeBuY
3emMckoB Mmnxaunn AnekcaHapoBuy
KneeBa AHHa

puwaHoB Makap
BypeHkoB Bnaanmup
Tkauyk Kupunn

CpunbHsk Tumod e
FaBpunos Makap
MoxHaueB CaBBa

CaBKkUH Kupunn

Cobones AnekcaHap
Edwnmos MNaBen

CopoknH Makcum leHncoBuY
BbikoB Makcum

ManoTuH Anekcei

Bynrak Makcum

KomaHaa «B» — [lnHamo-2

° ®amununsa Nmsa

OBCAHHUKOB Huknta

Kyuak leoprui AHapeesuy
Tapacos ®enop Anekceesuy
YyTkoB leopruin Bnagnmmposny
Anamos Munxaun Anekceesny

CyxopebpukoB [leHuc AneKkcaHapoBUY

YMHUMKOB BceBonog Bagumosuy
3aHTapas leoprui PonaHgosuy
BoviTiok MBaH Unbuy

XonzakoB ApTéM EBreHbeBuy

BypkoBckunii BsuecnaB KOHCTaHTUHOBMY

MakapueB ®enop AHApeeBnY
'mmaeB Makcum Cepreesuy
Non6bunos Knupunn Cepreesny
CMmupHoB Jasug Bnagumuposuy
XectkoB Envcenn AnekcaHapoBuy
TapaHtok Banepuit Bopucosuy
Kopo6ew Bopuc Bopucosuy
WaTpoB Nopaeit Uropesuy
3arunpos Manuk KagbipoBuy
Benoycos Muxaunn Anekceesuny

NMocnemMaTueBblie 6pockn

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPOTOKONY

Mos

MMM MOODOUTM=TT"MOOUDOUDODOUOTTO OO

Mos

OmMOU=TM "7 "MO=TT=TTTMOOU=TTTOO O

Bpemsa urpsbl

BpaTapeu
Bpems = «A»
00:00 13
22:26 55
44:28 BB
45:00 55
45:00 55

JINHeWHbI cyaba

JINHeWHbIA cyabs

«B»
89
89
89
89
89

fOHowwn 2014, 29.04.2024 — 02.05.2024

Ne

No
1
2

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N24

OaTta 29 anpens 2024 MaTtu N2 4
Bpems 13:30 — 11:42 3putenn 0
B3saTne BopoTr YpaneHusa
Bpems fon Acc Acc Wc N° MuH Mp Hay OKOH
22:26 99 24 23 04:42 5:42
92 1 30 27:17 28:17
99 1 30 39:05 39:32
B3saTne BopoTt YpaneHus
Bpems Ffon Acc Acc e Ne MuH Mp Hau OKoOH
39:32 28 61 +1 71 1 23 44:28 45:00

45:00 63

Pe3ynbTaTt no nepunoaam

B3saTue BopoT <A»
«B»

WtpadHoe BpeMms «A»

«B>»
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CyabsA BpeMeHu

CekpeTtapb

«Bb>»

pbl
03:00
03:00






